用紙の大きさ 日本産業規格Ａ４

様式第18号（細則第12条、第24条関係）

工事中止（再開・廃止）届

                                     ×年 ×月 ×日

 盛岡市長   ×× ×× 様

                     工事主 住所 岩手県盛岡市●●町××番地

                         氏名 株式会社モリオカ

代表取締役社長 盛岡 太郎

 盛岡市宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則        の規定により、次のとおり届け出ま

す。

１ 許可の年月日及び番号     ×年  ×月  ×日  ××× 号

２ 工事をしている土地の

所 在 地 及 び 地 番
岩手県盛岡市●●町×－× 外×筆

３ 届 出 事 項
 １ 工事の中止     ２ 工事の再開

 ３ 工事の廃止

４ 工事の一時中止、再開

又 は 廃 止 の 年 月 日

    ×年  ×月  ×日

（から   ×年  ×月  ×日予定）

５ 工 事 の 中 止

又 は 廃 止 の 理 由
資材価格の高騰に伴う、事業計画の見直しによる休止

６ 工 事 の 中 止 又 は

廃 止 後 の 措 置
※着手済みの場合は、防災措置を講ずること

〔注意〕

１ 工事主が法人であるときは、氏名は、当該法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。

２ 届出工事であるときは、１欄を「届出の年月日」に替えて記入してください。

３ 中止又は廃止であるときは、５欄及び６欄を記入してください。

第12条

第24条